a la aprobación del reconocimiento extrajudicial 2/2025 relativo a las facturas contenida en la 
Relación P-25 que obra en el expediente, aprobar la autorización, disposición del gasto y el 

reconocimiento de la obligación a cargo del presupuesto del ejercicio vigente cuyo importe 
global suma la cantidad de mil ochocientos ochenta y siete euros con sesenta céntimos 
(1.887,60€), con cargo a las aplicaciones presupuestarias, conceptos, e importes que 
figuran como Anexos a esta propuesta. 

SEGUNDO.- Dar traslado del presente acuerdo a la Intervención Municipal para la 
contabilización de las facturas y su imputación a las partidas presupuestarias